КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022 № 20-п

О подготовке документации по планировке территории

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
докзпиентации по планировке территории», утвержденным постановлением
Администрации Беловского городского округа от 19.08.2021 № 2264-п,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области - Кузбасса», на основании
предложения Вагонного ремонтного депо Белово - обособленного
структурного подразделения АО «ВРК-2» от 16.12.2021 № 503:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке
территории (проекта планировки территории и проекта межевания
территории) в целях размещения объекта: «Продолжение железнодорожнъгх
путей парка ВЧДр по адресу: 652600, Кемеровская область, г. Белово, ул.
Вагонная, д. 1».

2. Рекомендовать Вагонному ремонтному депо Белово -
обособленному структурному подразделению АО «ВРК-2» за счет
собственных средств ос)чцествить подготовку документации по планировке
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Корщикову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов